
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 7 – území CZ07 

(Střední Morava) podepsané dne 11.5.2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 
(společností OFFICE DEPOT s.r.o.), dodavatelem č. 2 (společností AB plus CZ s.r.o.), dodavatelem 

č. 3 (společností MICOS spol. s r.o.), dodavatelem č. 4 (ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.) a 

dodavatelem č. 5 (společností ACTIVA spol. s r.o.) (dále jen „Rámcová smlouva“) 
 

Níže uvedeného dne, m síce a roku smluvní strany 

 

Generální finanční ředitelství 
se sídlem:                               Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

jejímž jménem jedná:              Ing. Marcela Pekárková 

IČO:                                       72080043 

DIČ:                                       CZ 72080043 

Bankovní spojení:                  
Číslo účtu:                              
e-mail:                                    

ID datové schránky:              p9iwj4f 
(dále jen jako „Odb ratel“) 
na stran  jedné   
 

a 

 

OFFICE DEPOT s.r.o. 
se sídlem:   Floriánova 2461,253 01 Hostivice 

IČO:    64942503 

DIČ:    CZ64942503 

zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C42398 vedenou u M stského soudu v 
Praze 

zastoupená:     
Bankovní spojení:    

Číslo účtu:   

e-mail:    

ID datové schránky:  nh9cgdz 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

na straně druhé 

 

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva“) podle Rámcové smlouvy, podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn ní pozd jších předpisů a v souladu s ust. § 2079 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zn ní, k veřejné zakázce s názvem Dodávky 
kancelářského papíru pro 6 resortů uveřejn né ve V stníku veřejných zakázek dne 8.12.2015 pod 

evidenčním číslem VZ 513112. 

 

I. 

Předmět smlouvy 



2 

 

1. Předm tem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odb rateli kancelářský papír v 
souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou 
Odb ratele k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále jen „Předm t pln ní") 
a umožnit Odb rateli nabytí vlastnického práva k Předm tu pln ní. Předm tem této Kupní 
smlouvy je dále závazek Odb ratele řádn  dodaný Předm t pln ní převzít a zaplatit za n j 
dohodnutou kupní cenu specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou 
smlouvou. 

II. 

Kupní cena  
1. Kupní cena za Předm t pln ní dle této Kupní smlouvy činí   226 440,00,- Kč bez DPH, výše 

DPH činí  47 552,40,- Kč, cena včetn  DPH činí   273 992,40,- Kč.  

Formát 
papíru 

Kvalita 

papíru 

Počet balíků 

(po 500 

listech) 

Cena v Kč 
za 1 balík 

po 500 

listech bez 

DPH 

Cena v Kč 
za dodávku 

bez DPH 

Výše DPH 
v Kč za 

dodávku 

Cena 

celkem 

v Kč za 
dodávku 

A4 B 3980 55,50 220 890,00    46 386,90     267 276,90     

A3 B 50 111,00 5 550,00    1 165,50           6 715,50 

Celková kupní cena 226 440,00    47 552,40    273 992,40    

III. 

Doba a místo dodání Předmětu plnění 
 

1.      Dodavatel se zavazuje dodat Předm t pln ní blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy vždy nejpozd ji do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní 
smlouvy Odb ratelem. 
2.      Místem dodání Předm tu pln ní jsou odb rná místa Odb ratele uvedená v Příloze č. 1 této 
Kupní smlouvy. Dílčí pln ní na odb rná místa je Dodavatel povinen předem telefonicky ov řit dle 
uvedených kontaktů (osoby oprávn né k převzetí dodávky) Odb ratele v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy a dohodnout se na konkrétním termínu pln ní. 
3.      Dle domluvy obou smluvních stran se termín dodání prodlužuje na 10 pracovních dnů. 

4.      Účinnost smlouvy platí od zveřejn ní v registru smluv. 

IV. 

Záruka 

1. Dodavatel poskytuje Odb rateli záruku za jakost, která zaručuje, že Předm t pln ní bude 

odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý 
právních vad. Dodavatel poskytuje záruční dobu v délce 6 m síců, která začíná b žet 
okamžikem převzetí Předm tu pln ní Odb ratelem. 

V. 

Ostatní ujednání 
1. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou 

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouv  se řídí 



3 

 

ustanoveními Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se 

řídí ujednáními Rámcové smlouvy a obecn  závaznými právními předpisy. 

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu ob ma Smluvními stranami. 

3. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, 

přičemž Odb ratel obdrží tři vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupní 
smlouvy. 

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu pln ní, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena 
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadn  nevýhodných podmínek. 

 

Příloha č. 1. Specifikace Předm tu pln ní 

Příloha č. 2. Písemná výzva Odb ratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy 

Příloha č. 3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem 

Příloha č. 4. Plná moc 

 

 

V ............................. dne 10.5.2018    V Hostivici  dne 3.5.2018 

 

 

         

.............................................................   ................................................................. 

  Odb ratel       Dodavatel 

 

 



4 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění 
 

Předm tem pln ní je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odb rná místa, a to ve formátu, 

kvalit  a množství specifikovaném níže. Značka papíru je Office Depot Business 

 

 

 

Od ěr é ísto 
Přísluš é pra oviště Od ěratele  

For át 
papíru 
(A4/A3) 

Kvalita 

papíru 
(A / B / C) 

Počet 
ale í  

(po 500 

listech) 

Osoba  

opráv ě á k  

převzetí dodávky 
J é o, e ail, tel.  

Doplňují í 
informace  

k dodá í 
Te h i ké detaily 

distribuce  

– velikost distri uč ího 
ale í,  

ko krét í for a předá í 
atp.) 

ÚzP v Holešově 

A4 B 195 

  

Pivovarská ,  
Holešov,  01 

ÚzP v Kro ěříži 
A4 B 620 

  

Husovo á ěstí / ,  
Kro ěříž,  01 

ÚzP v Rož ov pod 
Radhoště  

A4 B 130 

  

Kultur í , Rož ov pod 
Radhoště ,  64 

ÚzP v Uherské  Brodě 

A4 B 145 

  

26. dubna 1917,  

Uherský Brod, 686 01 

ÚzP v Uherské  Brodě 

A3 B 5 

   

26. dubna 1917,  

Uherský Brod,  01 

ÚzP v Uherské  Hradišti 
A4 B 350  

   

Otakarova 1073,  

Uherské Hradiště,   

ÚzP v Uherské  Hradišti 
A3 B 10 

  

Otakarova 1073,  

Uherské Hradiště,   

ÚzP ve Valašské  Meziříčí 
A4 B 175 

  

Vr e ská , Valašské Meziříčí, 
757 01 

ÚzP ve Vsetí ě 

A4 B 300 

  
Smetanova 1110, Vsetí ,  01 

ÚzP ve Vsetí ě 

A3 B 5 

  
Smetanova 1110, Vsetí ,  01 



5 

 

FÚ pro Olo ou ký kraj 
A4 B 345 

  

Laze ká / , Olomouc, 779 11 

ÚzP v Olomouci 
A4 B 200 

  

Laze ká / , Olomouc, 779 11 

ÚzP v Olomouci 
A3 B 5 

  

Laze ká / , Olomouc, 779 11 

ÚzP v Litovli 
A4 B 75 

  

U ičovská / a, Litovel, 784 01 

ÚzP v Litovli 
A3 B 5 

  

U ičovská / a, Litovel, 784 01 

ÚzP v Šter erku 
A4 B 100 

  

O louková / ,  
Šter erk,  01 

ÚzP v Šter erku 

A3 B 10 

  

O louková / ,  
Šter erk,  01 

ÚzP v Přerově 
A4 B 360 vozidlo s ploši ou 

Wurmova 2831/4, Přerov,  11 

ÚzP v Přerově 
A3 B 10 

  

Wurmova 2831/4, Přerov,  11 

ÚzP v Hra i í h 
A4 B 250 

     
    vozidlo s ploši ou 

Nádraž í , Hranice, 753 01 

ÚzP v Šu perku 
A4 B 535 

  

Gen. Svobody 2790/38,  

Šu perk,  01 

ÚzP v Jese íku 
A4 B 150 

 

  

Fučíkova / , Jese ík,  01 

VZ Přehrada 

A4 B 50 

  
Pozlovice 338, Pozlovice, 763 26 

 

  



6 

 

Písemná výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu 

§ 92 odst. 2 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách 

Část 7: Střední Morava CZ07 

 

VÝZVA 

k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy 

ve smyslu Rámcové smlouvy podepsané mezi Ministerstvem financí,  
dodavatelem č. 1 - OFFICE DEPOT s r.o., dodavatelem č. 2 - AB plus CZ s r.o.,  

dodavatelem č. 3 – MICOS  spol. s r.o., dodavatelem č. 4 - ASTRA kancelářské potřeby s r.o.  
a dodavatelem č. 5 - ACTIVA spol. s r.o. ve prosp ch a na účet Odb ratele a ve smyslu § 92 odst. 2 

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve zn ní pozd jších předpisů. 
 

 

 

ODB RATEL: 
Ministerstvo financí 
Generální finanční ředitelství 
 

 

DODAVATEL: 

OFFICE DEPOT s r.o. 

 

Odb ratel tímto vyzývá Dodavatele uvedeného výše k předložení Návrhu na uzavření Kupní 
smlouvy (dále jen „Návrh“) na dodávku:  
 

 

 

Od ěr é ísto 
Přísluš é pra oviště Od ěratele  

For át 
papíru 
(A4/A3) 

Kvalita 

papíru 
(A / B / C) 

Počet 
ale í  

(po 500 

listech) 

Osoba  

opráv ě á k  

převzetí dodávky 
J é o, e ail, tel.  

Doplňují í 
informace  

k dodá í 
Te h i ké detaily 

distribuce  

– velikost distri uč ího 
ale í,  

ko krét í for a předá í 
atp.) 

ÚzP v Holešově 

A4 B 195 

  

Pivovarská ,  
Holešov,  01 

ÚzP v Kro ěříži 
A4 B 620 

  

Husovo á ěstí / ,  
Kro ěříž,  01 

ÚzP v Rož ov pod 

Radhoště  
A4 B 130 

  

Kultur í , Rož ov pod 
Radhoště ,  64 

ÚzP v Uherské  Brodě 

A4 B 145 

  

26. dubna 1917,  

Uherský Brod,  01 

ÚzP v Uherské  Brodě 

A3 B 5 

   

26. dubna 1917,  

Uherský Brod,  01 



7 

 

ÚzP v Uherské  Hradišti 
A4 B 350  

   

Otakarova 1073,  

Uherské Hradiště,   

ÚzP v Uherské  Hradišti 
A3 B 10  

   

Otakarova 1073,  

Uherské Hradiště,   

ÚzP ve Valašské  Meziříčí 
A4 B 175  

  

Vr e ská , Valašské Meziříčí, 
757 01 

ÚzP ve Vsetí ě 

A4 B 300 

  
Smetanova 1110, Vsetí ,  01 

ÚzP ve Vsetí ě 

A3 B 5 

  
Smetanova 1110, Vsetí ,  01 

FÚ pro Olo ou ký kraj 
A4 B 345 

 

  

Laze ká / , Olomouc, 779 11 

ÚzP v Olomouci 
A4 B 200 

 

  

Laze ká / , Olomouc, 779 11 

ÚzP v Olomouci 
A3 B 5 

 

  

Laze ká / , Olomouc, 779 11 

ÚzP v Litovli 
A4 B 75 

  

U ičovská / a, Litovel, 784 01 

ÚzP v Litovli 
A3 B 5 

  

U ičovská / a, Litovel, 784 01 

ÚzP v Šter erku 
A4 B 100 

  

O louková / ,  
Šter erk,  01 

ÚzP v Šter erku 

A3 B 10 

  

O louková / ,  
Šter erk,  01 

ÚzP v Přerově 
A4 B 360 

 

vozidlo s ploši ou 

Wurmova 2831/4, Přerov,  11 

ÚzP v Přerově 
A3 B 10 

 

  

Wurmova 2831/4, Přerov,  11 

ÚzP v Hra i í h 
A4 B 250 

      
     vozidlo s ploši ou 

Nádraž í , Hranice, 753 01 



8 

 

ÚzP v Šu perku 
A4 B 535 

 

  

Gen. Svobody 2790/38,  

Šu perk,  01 

ÚzP v Jese íku 
A4 B 150 

  

  

Fučíkova / , Jese ík,  01 

VZ Přehrada 

A4 B 50 

  
Pozlovice 338, Pozlovice, 763 26 

 

 

 

Platba za dodávku prob hne na účet dodavatele; místem dodání jsou odb rná místa uvedené výše. 
 

Kontaktní osobou ve v ci potvrzení přijetí Výzvy k předložení Návrhu za Odb ratele je: 

 

  

 

Další podmínky: 
 

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. 5 Rámcové smlouvy do 2 pracovních dnů od obdržení této 
Výzvy Odb rateli oznámit, zda tuto Výzvu přijímá. 
 

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. odst. 6 Rámcové smlouvy předložit Návrh do 4 pracovních 
dnů od obdržení této Výzvy. 
 

 

Odb ratel je povinen podle čl. V odst. 1 elektronicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli uzavřenou 
Kupní smlouvu opatřenou uznávaným elektronickým podpisem. 

 

 

 

V Praze dne 2. 5. 2018   ………………………..………………………... 
Jméno a podpis oprávn né osoby za Odb ratele 

  



9 

 

Od: 

Odesláno: 2. kv tna 2018 15:00 
Komu:  
P edmět: Re: Výzva k p edložení návrhu na uzav ení kupní smlouvy_CZ07 
 
Dobrý den, 
 
potvrzujeme p ijetí výzvy. V p ípad  dotaz  jsem pln  k dispozici. Hezký zbytek dne. 
 
S pozdravem 
 

Senior Key Account Manager 

Mobile: 
OFFICE DEPOT s.r.o. | Floriánova 2461 | 253 01 Hostivice | Česká republika 
E:  
Zelená linka:  | Email pro objednávky:  

S NÁMI JE VAŠE KANCELÁ  BEZ STAROSTÍ! 
OZNÁMENÍ O D V RNOSTI: Informace obsažené v tomto emailu a p iložených dokumentech mohou obsahovat d v rné informace, které jsou určeny 
pouze 
adresát m. Pokud nejste určeným p íjemcem, oznamujeme Vám tímto, že jakékoliv zve ejn ní, kopírování, ší ení nebo podnikání jakýchkoliv krok  v 
závislosti na 
t chto informacích je zakázáno. Pokud jste tento email obdrželi omylem, okamžit  prosím uv domte odesílatele a smažte jej ze svého systému. 
OFFICE DEPOT s.r.o., Hostivice, Floriánova 2461, PSČ 25301,zapsána v OR vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398, IČ: 64942503 

 
Od:  
Odesláno: st eda 2. kv tna 2018 10:55 
Komu:  
Kopie: 
P edmět: Výzva k p edložení návrhu na uzav ení kupní smlouvy_CZ07 
 
Dobrý den, 
 
na základ  Rámcové smlouvy na dodávky kancelá ského papíru pro 6 resort  (Smlouva k č.j. MF-
18419/2015/9001) 
jejímž p edm tem je pln ní ve ejné zakázky s názvem „Dodávky kancelá ského papíru pro 6 resort “ Část 7 
– území 
CZ07 Vám dle postupu uvedeného v této smlouv  zasílám Výzvu k p edložení návrhu na uzav ení kupní 
smlouvy. 
 
Prosím o zaslání návrhu kupní smlouvy včetn  všech uvád ných p íloh. 
 
D kuji Vám za spolupráci. 
 
S pozdravem a p áním hezkého dne 
 

Ing. Kate ina Kudělová 

referent 
Odbor hospodá ské správy 
Odd lení spot ebního materiálu 
Generální finanční editelství 
náb . Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 
2 

Tel.: 

email: 

  



10 

 

Plná moc 

 

Společnost OFFICE DEPOT s.r.o., IČ: 64942503, se sídlem Hostivice, Floriánova 2461, 
PSČ 253 01, zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398, 
jednající panem Milanem Baranem, jednatelem  

 

zmocňuje tímto 

 

svého zaměstnance pana Vladimíra Rekla, manažera pro korporátní zákazníky, datum narození 
8.6.1971, trvale bytem Za Pohořelcem 672/13, 169 00 Praha 6 

 

k elektronickému podpisu kupních smluv pro zakázku podle Rámcové smlouvy na dodávky 
kancelářského papíru pro 6 resortů Ministerstva financí. 

 

Tato plná moc se vystavuje na dobu neurčitou.  

 

V Hostivici dne 18. 11. 2016 

 

Milan Baran, jednatel 

 

 

 

, manažer pro korporátní 

 zákazníky 

 


